FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年１１月６日
送付枚数

（本紙含む）
１ 枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部高齢福祉課 課長 田尾 忠久 所長補佐 岡手 （0836）82-1149

件名
令和７年度第２回山陽小野田市地域包括支援センター運営協議会

を開催します
内   容

下記のとおり、標記協議会を開催しますので、取材をよろしくお願いします。

記

１ 日時・場所 １１月１３日（木）14:00～15:30

        高千帆地域交流センター分館２階 第１第２会議室

２ 内容    報告：令和６年度決算について

           令和６年度山陽小野田市地域包括支援センター事業報告について

           令和６年度認知症初期集中支援チーム活動について

        意見聴取

        その他

※地域包括支援センター運営協議会とは？

地域包括支援センターの運営を地域の関係者全体で協議し、適切、公正かつ中立な運営を確保し

ているかどうかの評価をしていく場です。運営協議会の構成員は 12名で介護サービス及び介護予

防サービスに関する事業者及び職能団体の関係者、介護保険の被保険者、介護保険以外の地域の社

会資源や地域における権利擁護、相談業務等を担う関係者、在宅介護支援センター等の福祉関係団

体の関係者、地域ケアに関する学識経験者となっております。

記者発表資料